令和５年１１月２１日

ＰＴＡ理事 様

保護者の皆様

 伊那北小学校長

久保田 雅樹

学校保健委員会の開催について

 初冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。

 さて、伊那北小学校の児童の健康生活を考え、学校・家庭・医療機関との連携を深める

ために、下記の通り学校保健委員会を開催いたします。校医の先生にもお話をしていただ

く予定でおります。今年度は、全ご家庭に通知をさせていただきました。ご多用中とは存

じますが、ご都合つく保護者の皆様は是非ご参加ください。

尚、PTA 理事の皆様には、原則ご参加をお願い致しますが、当日ご都合が悪い場合は、

google フォームや電話等で必ずご連絡くださいますようよろしくお願いします。

記

１．日 時   １２月１５日（金）  １６：００～１７：３０

２．場 所   伊那北小学校 多目的室

３．内 容

（１）報告等  ・児童の健康状態から

・高学年児童の生活習慣・健康状態のアンケート調査より

    （２）地区担当保健師さんより

    （３）「生活習慣と歯の健康」について 鈴木弘也先生

    （４）学校医の先生より

    （５）その他

４．参加者  学校医・学校歯科医・学校薬剤師・担当地区保健師・PTA 役員

       学校長・教頭・保健主事・養護教諭・栄養士・学年職員

５．申し込みについて

  下記のリンク、または QR コードからお申込みください。

  https://forms.gle/HLbvohVSBksDyCj76

伊那北小学校

TEL ７２－２２６４

FAX ７２－６０２９

担当：飯島早苗（養護教諭）

https://forms.gle/HLbvohVSBksDyCj76